
 

 

     

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 

เร่ือง  การเก็บค�าธรรมเนียมการศึกษาประจำภาคเรียน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี 

                    ภาคปกติ หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต  สาขาวิชาธุรกิจการบิน  

                     .................................................................. 

   เพื่อให�การเก็บค�าธรรมเนียมการศึกษาประจำภาคเรียนสำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ  

หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาธุรกิจการบิน เป�นไปด�วยความเรียบร�อย มีประสิทธิภาพ  และเป�นไป

ตามวัตถุประสงค ์ของหลักสูตร 

           อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) แห�งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภฏั พ.ศ. ๒๕๔๗ 

ประกอบระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  ว�าด�วยการรับจ�ายเงินในการจัดการศึกษาสำหรับนักศึกษา

ระดับอนุปริญญาและระดับปริญญาตรี พ.ศ.๒๕๕๓ ข�อ ๕.๓  และโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการบริหาร

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธาน ี(ก.บ.) ในการประชุมครั้งที่ ๙/๒๕๖๖  เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖ 

จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภฏัสุราษฎรธ์านี ให�เก็บค�าธรรมเนียมการศึกษาประจำภาคเรียน  สำหรับ

นักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ หลกัสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาธุรกิจการบิน ภาคเรียนปกติ     

ภาคเรียนละ ๑๗,๘๐๐  บาท ภาคเรียนฤดูร�อน ภาคเรียนละ ๑๐,๖๐๐ บาท                 

        ท้ังนี้  ให�ใช�สำหรับนกัศึกษาท่ีเข�าศึกษาตั้งแต�ป�การศึกษา  ๒๕๖๗ เป�นต�นไป 

                               ประกาศ  ณ  วันที่           ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

     (ผู�ช�วยศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา  รัตนพรหม) 

                   รักษาราชการแทน 

              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
 

 

๖

���������������������������������
����ลาคม���������������น��


